[bookmark: _GoBack]

ПРОТОКОЛ №13/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «20» июня 2013 года

Присутствовали:

	- заместитель председателя комиссии

	- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии
- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

	Повестка дня заседания:
I. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на покупку нежилого встроенного помещения III в лит. А, расположенного по адресу: 394030, Воронежская область, г. Воронеж, Центральный район, ул. Студенческая, д. 26А, общей площадью 226,5 кв. м, 1 этаж
Докладчик: ЦКПРИ Сироткин К.Е.
Заявка в АСБК: Т10016366

….

По пункту I повестки дня заседания:
1. Принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)  Наумовой Ирины Ивановны на следующих условиях:
Предмет Заказа: покупка  нежилого встроенного помещения  III в лит. А, расположенного по адресу: 394030, Воронежская область, г. Воронеж, Центральный район, ул. Студенческая, д. 26А, общей площадью 226,5 кв. м,                1 этаж, номер на поэтажном плане: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15 (недвижимое имущество).
Максимальная цена договора: 18 103 600 руб. (восемнадцать миллионов сто три тысячи шестьсот рублей). НДС не облагается.
Форма, сроки и порядок оплаты: Покупатель обязуется в течение                     5 (пяти) рабочих дней с даты подписания между Продавцом и                                   ЗАО «АСКОРТ» соглашения о расторжении Договора №4 аренды нежилого помещения от 01.09.2008, находящегося в собственности Арендодателя/ Продавца, предметом которого является аренда помещения, приобретаемого филиалом  ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге, открыть безотзывный покрытый аккредитив в филиале                                                 ОАО «ТрансКредитБанк», расположенном в г. Воронеж Воронежской области Российской Федерации, сроком на три месяца в размере 18 103 600 руб. (восемнадцать миллионов сто три тысячи шестьсот рублей). Все комиссии и расходы по аккредитиву оплачивает Покупатель.
Срок: освобождение недвижимого имущества от имущества Продавца, а также имущества третьих лиц, находящегося в нем на момент заключения договора, но не подлежащего продаже, и передача Продавцом Покупателю по акту приема-передачи осуществляется Продавцом в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней после открытия Покупателем безотзывного открытого аккредитива в филиале ОАО «ТрансКредитБанк», расположенном в г. Воронеж Воронежской области Российской Федерации.
Место: передача недвижимого имущества производится по месту его нахождения, по адресу: 394030, Воронежская область, г. Воронеж, Центральный район, ул. Студенческая, д. 26А, 1 этаж.
2. Поручить директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Юго-Восточной железной дороге Рамазанову М.Р. обеспечить установленным порядком заключение договора с Наумовой Ириной Ивановной.

	….

Заместитель председателя Конкурсной
комиссии ОАО «ТрансКонтейнер»
Секретарь Конкурсной комиссии                   	                                                   «9» июля 2013 год
image1.emf